

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Budowę boiska przy Zespole Szkół w Życzynie”**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 9 sierpnia 2013r. poz. 907 ze zm.) wyjaśniam co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy podbudowę pod boisko należy wykonać zgodnie z opisem technicznym czy też rysunkiem przekrojowym?

Odpowiedź:

Podbudowę należy traktować zgodnie z rysunkiem przekrojowym.

Pytanie nr 2

Rysunek zagospodarowania informuje, że różnica wysokości terenu na którym ma być posadowione boisko wynosi 3,5 m (warstwie od 136 do 139,5). Prosimy o informację na jakim poziomie należy posadowić boisko. Prosimy o uwzględnienie dodatkowych robót ziemnych wynikających z tego faktu w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Przewidziany do wykonania zakres robót nie wymaga dodatkowego uwzględnienia prac ziemnych niezbędnych do posadowienia boiska.

Lokalizacja boiska została przewidziana na gruncie rodzimym nawiezionym przez Zamawiającego (w 2013r.) czego nie odzwierciedlają warstwie na projekcie zagospodarowania.

Pytanie nr 3

Projekt niedostatecznie opisuje instalacje odwadniającą boiska (opis, rysunki, przekroje). Prosimy o zamieszczenie projektu odwodnienia bądź też potwierdzenie, że ilość robót przedstawiona w przedmiarze robót jest zgodna z ilością robót, które należy wykonać w ramach zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wykonania instalacji odwadniającej boisk.

Podczas wykonywania prac budowlanych zgodnie z projektem wszystkie warstwy należy odpowiednio wyprofilować, a podczas układania pilnować geometrii płyty boiska.

W związku z powyższym w ofercie i kosztorysie ofertowym nie należy uwzględniać poz. 4 przedmiaru robót (Studnie osadowe i odwodnienie terenu).

Pytanie nr 4

Czy ogrodzenie należy wykonać zgodnie z opisem czy też zgodnie z rysunkiem?

Odpowiedź:

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z rysunkiem.

Pytanie nr 5

Czy piłkochwyt należy wykonać zgodnie z opisem czy też zgodnie z rysunkiem?

Odpowiedź:

Piłkochwyt należy wykonać zgodnie z rysunkiem.

Ponadto działając w trybie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Rozdział II (zakres zamówienia) Pkt 1 zmienia się zapis:

Istniejący zapis:

„Zakres zadania obejmuje:

1. Wykonanie boiska wielofunkcyjnego poliuretanowego – 968,00 m²
2. Dostawa i montaż bramek do piłki ręcznej – 2 szt.
3. Dostawa i montaż stojaków do koszykówki – 4 szt.
4. Dostawa i montaż słupków do siatkówki – 3 kpl.
5. Dostawa i montaż piłkochwytów – 1 kpl.
6. Dostawa i montaż ławek drewnianych – 4 kpl.
7. Dostawa i montaż koszy na śmieci – 2 kpl.
8. Wykonanie ogrodzenia z siatki ocynkowanej - 189 m,
9. Wykonanie odwodnienia terenu,
10. Utwardzenie terenu kostką brukową – 297,5 m²
11. Wykonanie oświetlenia boiska wraz z instalacją odgromową.”

Zamienia się zapisem:

„Zakres zadania obejmuje:

1. Wykonanie boiska wielofunkcyjnego poliuretanowego – 968,00 m²
2. Dostawa i montaż bramek do piłki ręcznej – 2 szt.
3. Dostawa i montaż stojaków do koszykówki – 4 szt.
4. Dostawa i montaż słupków do siatkówki – 3 kpl.
5. Dostawa i montaż piłkochwytów – 1 kpl.
6. Dostawa i montaż ławek drewnianych – 4 kpl.
7. Dostawa i montaż koszy na śmieci – 2 kpl.

8. Wykonanie ogrodzenia z siatki ocynkowanej - 189 m,
9. Utwardzenie terenu kostką brukową – 297,5 m²
10. Wykonanie oświetlenia boiska wraz z instalacją odgromową.”

2. Rozdział IV - Wzór umowy –otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Jednocześnie informuję, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych zmian Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.08.2015 r. do godz. 14⁰⁰. Otwarcie ofert nastąpi 17.08.2015r. o godz. 14³⁰. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

WÓJT
Stanisław Kostyra

Otrzymują:

Uczestnicy postępowania